
  

UCHWAŁA NR 14/413/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 kwietnia 2015 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 24 ust. 2 pkt 2, art. 91 ust. 1 ustawy z dnia                       
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.1) 
w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 11/337/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

18 marca 2015 r. w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, wprowadza się 
następujące zmiany: 

 
1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o zamówienie publiczne dokonuje się 
wyboru oferty, spełniającej wymagania Zamawiającego, określone w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, którą złożył Wykonawca: Integrated Solutions Sp. z o.o., z siedzibą 
w Warszawie przy ul. Skierniewickiej 10a z ceną ofertową  27.383.135,76 zł brutto oraz 
łączną ilością 100 punktów.”; 
 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. Wyklucza się następujących Wykonawców:  

1) Konsorcjum firm: KONCEPT Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Wodniaków 
19, i TRANSFER LEARNING SOLUTIONS Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy                          
ul. Mickiewicza 9 lok. U5, ponieważ nie zgodził się na przedłużenie okresu związania 
ofertą; 

2) Konsorcjum firm: PC Factory S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Osmańskiej 11                     
i Paweł Szachnowski prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Comtek  
Systems, z siedzibą w Bydgoszczy przy ul. Fordońskiej 246,  

3) Komputronik Biznes Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu przy ul. Wołczyńskiej 37,  
- ponieważ nie wnieśli wadium na przedłużony okres związania ofertą.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego i Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§   3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, poz.1047 i poz. 1473 i z 2014 r.  
poz. 423, poz. 811, poz. 915 i poz. 1232. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i  z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072. 


